
Zarządzenie Nr 43/2024 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia akcji „Zapraszamy ptaki do ogrodu” 

  

Na podstawie artykułu 7 ustęp 1 punkt 1, artykułu 30 ustęp 1, artykułu 33 ustęp 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dziennik Ustaw z 2023 r. pozycja 40 ze 

zmianami), oraz artykułu 3 punkt 5 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody 

(Dziennik Ustaw z 2023 r. pozycja 1336 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. W celu podnoszenia świadomości mieszkańców na temat roli ptaków w środowisku 

miejskim poprzez realne działania służące poprawie jakości ich życia ogłaszam akcję 

pn. „Zapraszamy ptaki do ogrodu”. 

2. Określa się regulamin akcji, o której mowa w ustępie 1 w brzmieniu załącznika do  

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

 

/-/ Krzysztof Kosiński 

 

  



Załącznik do 

Zarządzenia Nr  43/2024 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

  w sprawie ogłoszenia akcji „Zapraszamy ptaki do ogrodu” 

REGULAMIN AKCJI „ZAPRASZAMY PTAKI DO OGRODU” 
 

I. POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1. Niniejszy regulamin określa zasady udziału w akcji „Zapraszamy ptaki do ogrodu”. 

2. Organizatorem akcji jest Urząd Miasta Ciechanów z siedzibą przy Placu Jana                   

Pawła II 6, zwany dalej „Organizatorem”. 

3. Akcja „Zapraszamy ptaki do ogrodu” w Ciechanowie, zwana dalej „Akcją” odbędzie 

się 14 lutego 2024 r. w godzinach 14:00-18.00 (lub do wyczerpania zapasów)  

i polegać będzie na dystrybucji budek lęgowych oraz karmy dla ptaków.  

4. Udział w „Akcji” oznacza akceptację postanowień Regulaminu. 

5. Miejscem „Akcji” jest Plac Jana Pawła II.  

6. Celem „Akcji” jest podnoszenie świadomości mieszkańców na temat roli ptaków  

w środowisku miejskim poprzez realne działania służące poprawie jakości ich życia.  

7. Regulamin jest dostępny w siedzibie Organizatora oraz na stronie internetowej 

Organizatora www.umciechanow.pl. 

 

II. OCHRONA DANYCH OSOBOWYCH – ZGODA NA PRZETWARZANIE 

DANYCH OSOBOWYCH 

1. Udział w „Akcji” jest jednoznaczny z wyrażeniem zgody na przetwarzanie 

danych osobowych uczestnika (wizerunek, imię i nazwisko, adres zamieszkania  

i adres lokalizacji budki lęgowej) przez Organizatora.  

Dane osobowe uczestnika „Akcji” w formie zapisu fotograficznego, filmowego lub 

dźwiękowego mogą być przetwarzane w celach dokumentacyjnych, edukacyjnych 

promocyjnych i informacyjnych Organizatora, w szczególności poprzez umieszczenie 

wizerunku w Internecie – na stronie internetowej Organizatora lub na portalach 

społecznościowych Organizatora, w papierowych materiałach promocyjnych lub 

informacyjnych Organizatora. 

2. Udział w „Akcji”, a tym samym – wyrażenie zgody na przetwarzanie danych 

osobowych jest dobrowolne, lecz niezbędne do otrzymania budki i karmy w ramach 

„Akcji” 

3. Cofnięcie zgody na przetwarzanie danych osobowych jest możliwe w każdym czasie, 

przy czym cofnięcie zgody nie będzie wpływać na zgodność z prawem przetwarzania, 

którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

 

III. ZASADY UCZESTNICTWA 

1. Uprawnionym do otrzymania budki lęgowej jest osoba fizyczna będąca mieszkańcem 

Ciechanowa, zarządca nieruchomości wielorodzinnej lub przedstawiciel miejskiej 

instytucji, którzy zobowiążą się (pisemnie) do powieszenia jej na terenie 

nieruchomości położonej na terenie miasta Ciechanowa. 

http://www.umciechanow.pl/


2. W przypadku osób fizycznych jedna budka lęgowa oraz jedna porcja karmy 

przysługuje dla jednej nieruchomości, a w przypadku zabudowy wielorodzinnej dla 

jednego lokalu, znajdujących się na terenie miasta Ciechanowa. 

3. Zarządca nieruchomości wielorodzinnej może otrzymać maksymalnie 5 budek 

lęgowych i 5 porcji karmy. 

4. Budka oraz karma zostanie wydana po wcześniejszym podpisaniu zgody na 

przetwarzanie danych osobowych oraz deklaracji zobowiązującej do zawieszenia 

budki na terenie miasta Ciechanowa. 

5. Pierwszeństwo otrzymania budki lęgowej oraz karmy mają osoby posiadające 

orzeczenie o niepełnosprawności. 

6. W kwestiach spornych w sposób ostateczny o spełnieniu warunków określonych  

w Regulaminie decyduje obecny na miejscu pracownik Urzędu Miasta Ciechanów 

posiadający identyfikator. 

 

IV. ZMIANY TERMINU IMPREZY 

Organizator zastrzega sobie prawo do wcześniejszego zakończenia „Akcji”                                  

w przypadku wyczerpania liczby zakupionych budek lęgowych i karmy.   

 

V. BEZPIECZEŃSTWO 

Uczestnicy „Akcji” oraz wszystkie osoby, które znajdują się na terenie „Akcji”, 

zobowiązani są zachowywać się w sposób niezagrażający bezpieczeństwu innych osób 

obecnych podczas „Akcji”, a w szczególności przestrzegać postanowień Regulaminu 

oraz stosować się do zaleceń przedstawicieli Organizatora, mających na celu 

zapewnienie im bezpieczeństwa i porządku. 

 

VI. OKRES OBOWIĄZYWANIA REGULAMINU 

Regulamin obowiązuje od dnia 14.02.2024 r. do odwołania. 


